
Zarządzenie 118/2020 

Burmistrza Wyszkowa 

z 13.07.2020r. 

 

 

w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dofinansowania na usunięcie i utylizację wyrobów 

zawierających azbest 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713) w związku art. 6 ust. 1 Regulaminu przyznawania 

dofinansowania na usuwanie i utylizację wyrobów zawierających azbest pochodzących 

z obiektów budowlanych na terenie gminy Wyszków stanowiącego załącznik nr 2 do 

Uchwały Nr XLVI/467/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 27 marca 2014r. zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Określam wzór wniosku o przyznanie dofinansowania na usunięcie i utylizację wyrobów 

zawierających azbest od osób fizycznych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


